ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 апреля 2017 г.  №  476

МОСКВА

О внесении изменения в перечень информации о деятельности

федеральных органов исполнительной власти, руководство

деятельностью которых осуществляет Правительство Российской

Федерации, и подведомственных им федеральных органов

исполнительной власти, размещаемой в сети Интернет

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить перечень информации о деятельности федеральных

органов исполнительной власти, руководство деятельностью которых

осуществляет Правительство Российской Федерации, и подведомственных

им федеральных органов исполнительной власти, размещаемой в сети

Интернет, утвержденный постановлением Правительства Российской

Федерации от 24 ноября 2009 г. № 953 "Об обеспечении доступа к

информации о деятельности Правительства Российской Федерации

и федеральных органов исполнительной власти" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2009, № 48, ст. 5832; 2012, № 17,

ст. 2002; 2013, № 28, ст. 3838; № 30, ст. 4107; 2014, № 42, ст. 5735; 2016,

№ 27, ст. 4494), пунктом 26
2
 следующего содержания:

"26
2
. Сведения о качестве финансового

менеджмента, формируемые федеральными

органами исполнительной власти по форме и в

порядке, которые утверждаются Министерством

финансов Российской Федерации для целей

размещения в сети Интернет

ежеквартально".

2

2. Министерству финансов Российской Федерации в 3-месячный

срок утвердить форму и порядок формирования федеральными органами

исполнительной власти сведений о качестве финансового менеджмента

для целей размещения в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

3. Пункт 1 настоящего постановления вступает в силу по истечении

90 дней со дня его официального опубликования.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев